Guaratuba - Paraná I CEP 83.280-00C

Rua Antonio Rocha, S/N - Centro

Fone 41 .34728731

Gornissão de Chamamento Público da Secretária Municipal da Pesca e da
Agricultura.

PORTART A 13.446t2022

EDTTAL DE CHAMAMENTO pÚBLtCO No OO212O22 - INSCR|çÃO DË
INTERESSADOS EM OCUPAR OS ESPAçOS DESTTNADOS A COMERCTALTZAÇÃO
DE PRODUTOS NA FEIRA LIVRE DO PRODUTOR DO MUNIC|PIO OT GUARATUBA.

R EFERÊNCIA: Of. 028,2022-SEMPA - process o 7218t2022

ATA 005/2022

Aos nove dias do mês de agosto do ano de 2022, nas dependências da sala de reuniÕes
da Secretaria Municipal da Pesca e da Agricultura, situada na Rua Antonio Rocha, s/n -
Cer^rtro - Espaço Litoral em Guaratuba-Paraná, reuniu-se a Comissão nomeada pela
nortai'ia municipal 13.44612022, para abertura dos envelopes das inscriçÕes
aoresentadas ante a publicação dos chamamentos 00212022 e 00312022. Foram
apresentadas e analisadas 03 (três) inscrições para o Chamamento A$t2022 -
Crecenciamento para Prestadores de serviços musicias e artísticos, sendo: Envelope
't0 - Angela Maria Pedroso de Souza - Categoria Dança - Inabilitada a firmar o contrato
de prestação cie serviço, conforme motivo contido na tabela anexa a esta ata; Envelope
'X'! * Grupo G@lera.com - Categoria Grupo de Sarnba/Pagode - Habilitado; Envelope
12 - Banda Márcia e João Victor - Categoria Grupo Baile/Forro - Habilitada: Para o
Chamamento 00212022 - Comercialização de Produtos na Feira Livre do Produtor
foi apresentada apenas uma inscrição, sendo: Envelope 34 Marcia Cristina
Kawashima dos Santos - Categoria Massas Alimentícias - Habilitada a firmar o termo
de autorização com município atendidos os requisitos do item 3.5, subitem 3.5.1 do
eCital de chamamento 00212022, conforme documentação protocolada. Considerando
que foi protocolado um requerimento para a comissão, sendo para desistência da
bai'iaca de produtos da agricultura familiar, requerido por Antônio Mattos de Souza
.Filho. recebido pela comissão. Segue anexo à essa Ata uma tabela contendo o detalhamento
cics motivos de habilitação e inabilitação dos requerentes, conforme previsão dos editais. O
presente resuitado será publicado no site oficial da Prefeitura de Guaratuba para amplo
conhecimento dos interessados. Nada mais havendo a ser deliberado a Comissão
encerrou os trabalhos que constam na presente Ata de reunião, que depois de lida e
aprovada, foi assinada por todos os membros da Comissão

"
fi n ^â^ -n-4r

Ariane Nascimento Custódio dos Santos Maria de Fátim Eloy

Dt
oasov% da Silva

Guaratuba - Paraná I CEP 83.280-000

Rua Antonio Rocha, S/N - Centro

Fone 41 .34728731

AN EXO ATA OOs/20Z2-CCPISEMPA

ïAtsELA DË DETALHAMENTO DA AVALIAçÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO
No oo2t2o22 - INSCRIÇÃO DE TNTERESSADOS EM OCUPAR OS ESPAÇOS DESTTNADOS A
.COMERCTALTZAçÃO DE PRODUTOS NA FETRA LTVRE DO PRODUTOR DO MUNrCíptO DE
GUARATUBA.

1Cl
Comprovante de

incom
REQUISITOS
CUMPRIDOS
REQUISITOS
CUMPRIDOS

ïABELA DE DETALHAMENTO DA AVALTAçÃO DO ED|TAL DE'CHAMAMENTO PUBLICO
No 003/2022 - tNSCRIÇÃO DE TNTERESSADOS EM NO CREDENCIAMENTO DE
PRESTADORES DE SERVIÇOS MUSTCAIS E/OU ARTíSTTCOS NA FEIRA LIVRE DO

PRODUTOR E DEMAIS EVENTOS REALIZADOS PELO MUNICíPIO DE GUARATUBA.

12

4tr,

È.

34

. fu r rrA. ro.
Amãossantos Maria de Fátima Antão Eloy

Dagoberto da Silva

STATUS

INABILITADA

HABILITADO

HABILITADA

CATEGORIA

DANçA

GRUPO
BAILE/FORRÓ

GRUPO
SAMBA/PAGODE

BANDA MARCIA E

JOÃO VICTOR

GRUPO G@LERA.COM

REQUERENTE

ANGELA MARIA
PEDROSO DE SOUZA

:NVELOPE i PROTOCOLO

20013t2022

11 20014t2022

20015t2022

REFERENCIA

REQUIS|TOS
CUMPRIDOS

DESISTÊNCIA

STATUS

HABILITADA

AGRICULTURA
FAMILIAR

CATEGORIA

MASSAS
ALIMENTÍCIAS

REQUERENTE

MARCIA CRISTÍNA
KAWASHIMA DOS

SANTOS
ANTONIO MATTOS DE

SOUZA FILHO

20011t2022

19784t2022

PROTOCOLO